declara ser de nacionalidad suiza, entendida en el idioma 

castellano, mayor de edad, en unión de hecho, de ocupación

ejecutiva, domiciliada en el Cantón Samborondón, kilómetro uno 

punto cinco (1.5) vía a Samborondón, Edificio Xima Building, primer 

piso, oficina ciento trece (113), del cantón Samborondón, Ecuador, 

de tránsito por esta ciudad de Guayaquil, teléfono celular número 

cero nueve cinco nueve ocho cero seis cinco cinco cinco 

(0959806555), correo electrónico Angela Gubserúbarry- 

callebaut.com, compareciendo por los derechos que representa de

[...]

Atracción de Inversiones, publicada en el Registro Oficial número 

cuatrocientos setenta y uno, de dieciocho de abril de dos mil 

diecinueve, señala que para llevar a cabo la firma de un 

CONTRATO de INVERSIÓN se requiere que el monto mínimo de 

la inversión sea equivalente a doscientos cincuenta mil dólares 

(USD$250.000,00), que corresponde al veinticinco por ciento 

(25%) del monto mínimo para la firma del CONTRATO DE 

INVERSIÓN, durante el primer año de inversión planificada; a 

contarse a partir de la firma del CONTRATO DE INVERSIÓN. De 

igual forma, la resolución cero cero uno — CEPAI — DOS MIL